

---

# KONCEPT ApS

**CVR-nr.: 32562485**

Åsum Bygade 15  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2025**

---

**Christian Gørtz**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONSEPT ApS  
Åsum Bygade 15  
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 32562485  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter:

Selskabet driver primært byggevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i år været en svag stigning i selskabets aktivitetsniveau. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et underskud på kr. -25.683 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 458.196 og en negativ egenkapital på kr. -138.392. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtrådt usædvanlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		419.746	145.869
Produktionsomkostninger		-391.782	-221.574
<b>Bruttoresultat</b>		<b>27.964</b>	<b>-75.705</b>
Administrationsomkostninger		-37.449	-176.818
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.485</b>	<b>-252.523</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.886	23.153
Andre finansielle indtægter			10.151
Øvrige finansielle omkostninger		-42.535	-65.521
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-28.134</b>	<b>-284.740</b>
Andre skatter		2.451	29.131
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.683</b>	<b>-255.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.683	-255.609
<b>I alt</b>		<b>-25.683</b>	<b>-255.609</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		345.687	321.801
Tilgodehavende skat		69.437	67.130
Andre tilgodehavender		43.072	48.116
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>458.196</b>	<b>452.047</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>458.196</b>	<b>452.047</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>458.196</b>	<b>452.047</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-263.392	-237.709
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-138.392</b>	<b>-112.709</b>
Gæld til banker		128.136	147.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.865	20.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.250	33.752
Skyldig moms og afgifter		1.913	202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			11.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		355.424	351.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.588</b>	<b>564.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>596.588</b>	<b>564.756</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>458.196</b>	<b>452.047</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der verserer en retssag, der kan medføre en udgift på max. tkr. 101.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1